Начальнику УМД Гильметдиновой А.М.
от гражданина (страна)___________
Студента группы_________________
Ф.И.О.__________________________
Контактный телефон______________
Email: __________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас поставить меня на миграционный учет в УВМ МВД по РТ по адресу___________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
· Две копии паспорта (удостоверения  личности)
· 2 копии визы  (для граждан из стран с визовым режимом въезда в РФ)
· 2 копии отрывной части уведомления о постановке на миграционный учет (регистрации), при наличии
· 2 копии миграционной карты
· Полис медицинского страхования, действительный на территории РФ
· Пропуск в общежитие (для проживающих в общежитии КНИТУ-КАИ)
· Копия договора аренды квартиры (для проживающих в частной квартире)
· Копия договора на обучение (для граждан из стран СНГ)

 Дата______________				 Подпись_________ /_________ /